Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno CT_30111_SCORDIA – 

Comune di Scordia (CT) - “Lavori urgenti di pulizia idraulica e riparazione argini crollati in alveo del 

Torrente Serravalle in territorio di Scordia (CT)” – Codice Caronte SI_1_30111, l’impegno e il 
pagamento dell’importo di € 1.035,00 (milletrentacinque/00), relativo alla fattura n. FPA 4/24 del 
04/07/2024 (SDI 12474901459), emessa dall’Ing. Giovanni Randazzo (C.F. RNDGNN92C02C351K- 
P.IVA IT 05847160875), quale rimborso per le spese sostenute per le notifiche correlate alle attività 
espropriative, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella